
TRIVIS – SŠV a VOŠ bezpečnosti silniční dopravy Jihlava, 

s.r.o. Brněnská 68, 586 01 Jihlava,  

IČO 27 71 12 34, tel./fax: 567 215 764  
email: jihlava@trivis.cz, www.trivisjihlava.cz  

  
 

POKYNY PRO ŽÁKY NAVŠTĚVUJÍCÍ VÝUKU 

OD 11.5.2020 

 
      Z důvodu vládou České republiky zavedených mimořádných opatření v souvislosti se 

zabráněním šíření pandemie koronaviru je nezbytné dodržovat níže uvedené pokyny pro 

pohyb v budově školy během výuky: 

 

1) výuka zaměřená k přípravě na maturitní zkoušku je dobrovolná a je na zvážení 

každého, zda se ji chce zúčastnit. Žák by měl vyhodnotit: 

a. zda netrpí chronickou chorobou, nemá zhoršenou imunitu;  

b. zda není v pravidelném kontaktu s osobou trpící chronickou chorobou, či 

mající zhoršenou imunitu;  

c. zda není v pravidelném kontaktu s osobou starší 65 let;  

2) žáci budou navštěvovat výuku dle harmonogramu (Příloha 1). V jiné dny je možný 

pohyb pouze ve výjimečných případech; 

3) vstup žáků do budovy školy bude umožněn vždy 20 minut před zahájením výuky a 

nejpozději 20 minut po skončení je nutné budovu opustit, pokud nebude žák domluven 

s vyučujícími či s vedením školy jinak. Před vstupem do budovy školy může probíhat 

měření tělesné teploty. V případě naměření hodnoty 37 a více, nebude vstup do 

budovy umožněn; 

4) žáci se mohou pohybovat pouze na patře, které je pro ně vyhrazeno; 

5) žákům nebudou zpřístupněny šatní skřínky (oblečení lze pověsit v učebnách), automat 

na kávu ani bufet; 

6) během výuky bude na rozhodnutí pedagoga, zda žáci budou muset mít nasazenou 

roušku. Každý žák bude sedět v lavici sám a bude se řídit pokyny vyučujícího; 

7) na každém patře bude pro potřebu žáků k dispozici desinfekce; 

8) v průběhu přestávky není možné se volně pohybovat po školy (pouze po vyhrazeném 

patře), kouření v areálu školy není dovoleno. 

 

 

V Jihlavě dne 21. 4. 2020 

Zpracoval:   Mgr. Lukáš Váca                                                   Schválil:    Ing. Dušan Hasoň                                  

                 zástupce ředitele školy                                                                           ředitel školy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TRIVIS – SŠV a VOŠ bezpečnosti silniční dopravy Jihlava, 

s.r.o. Brněnská 68, 586 01 Jihlava,  

IČO 27 71 12 34, tel./fax: 567 215 764  
email: jihlava@trivis.cz, www.trivisjihlava.cz  

  
 

Příloha 1 
Výuka maturitních ročníků od 11.5.2020 

     

 
Učebna 203 (1.A) 

 

  

4.A sk1 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 

 
pondělí 

PR IZS 

 Čr Mk 

 
úterý 

ČJL  AJ 

 Vc Kč 

 

 

      

 

 

Učebna 304 (3.A) 
 

  

4.A sk2 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 

 
pondělí 

IZS PR 

 Mk Čr 

 
úterý 

AJ ČJL 

 Kč Vc 

 

 

      

 

 

Učebna 204 (2.B) 
 

  

4.B sk1 8:00 - 9:30 9:45 - 11:15 

 
středa 

AJ IZS 

 Bč Mk 

 
čtvrtek 

ČJL  PR 

 Vc Pr 

 

 

      

 

 

Učebna 305 (4.A) 
 

  

4.B sk2 8:00 - 9:30 9:45 - 11:15 

 

středa 

IZS AJ 

 Mk Dč 

   Ma (učebna 307) 

   Tu 
 

čtvrtek 
PR ČJL 

 Pr Vc 

       

       

 

 

3.D 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 

 

 
pondělí 

ČJL (učebna 206) IZS (učebna 203) 

 

 

Zn Mk 

 

 
úterý 

PR (učebna 206) AJ (učebna 203) 

 

 

Pr Kč 

 

      


